АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       03  апреля   2017 год       № 13-п.
                с. Хуторка
О создании межведомственной комиссии                                                                      о признании жилых помещений                                                                                       непригодными для проживания
1.В соответствии со статьями 15 и 32  Жилищного кодекса Российской Федерации  и Положения о признании жилых помещений непригодными для проживания, создать на территории Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области межведомственную комиссию по признанию жилых помещений непригодными для проживания.                                                                           Включить в состав комиссии :
1. Михайлов А.Ф.-председатель комиссии, глава администрации Хуторского сельсовета
2. Пасекан С.А.- секретарь комиссии, специалист администрации хуторского сельсовета
3. Волохов Ю.М.- член комиссии, главный архитектор Новосергиевского района  (по согласованию)
4. Доровских С.Н.-член комиссии, ГОЧС (по согласованию)
5. Сухарев А.И. – член комиссии, ЖКХ ( по согласованию)
6. Рыжов А.В.-член комиссии (по согласованию)
7. Муканов Р.С.-  член комиссии , УПП (по согласованию)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».

Глава администрации                                                                                                              Хуторского сельсовета                                                                 А.Ф. Михайлов